
 

 

 

 

 

 

INS  ALFONS  COSTAFREDA     (Tàrrega) 

   

LLIBRES DE TEXT 

Curs 2018-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
  

LLIBRES DE TEXT   CURS       

 1 ESO 2018-2019   
     

 1 ESO Grups Ordinaris   (1 ESO A i B)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 1 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223899 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana y literatura 1 ESO. Serie Comenta. Proyecto Saber Hacer 978 8490476918 Santillana 

 
ANGLÈS New Action! 1 ESO  Student's Book Ed. 2016 978 9963516858 Burlington Books 

 
  New Action!  1 ESO Workbook Ed 2016 (cat) 978 9963516872 Burlington Books 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  1 ESO Ed 2015 978 8430789634 Teide 

 
C. NATURA Biologia i geologia  1r ESO. Sèrie Observa. Ed 2015  (2 volums) 978 8490475546 Santillana 

 
TECNOLOGIA Tecnologia 1 ESO   Ed 2015 978 8430790920  Teide 

 
C. SOCIALS Geografia i història  1 ESO.  Sèrie Descobreix  Ed. 2015 (2 volums) 978 8490475324 Santillana 

     

     

 1 ESO Grup Projecte d'anglès (1 ESO C)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatuta 1 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223899 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana y literatura 1 ESO. Serie Comenta. Proyecto Saber Hacer 978 8490476918 Santillana 

 
ANGLÈS New English in Use 1 ESO .  Student's Book 978 9963516575 Burlington Books 

 
  New English in Use 1 ESO .  Workbook  (esp) 978 9963516582 Burlington Books 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  1 ESO Ed 2015 978 8430789634 Teide 

 
C. NATURA Biology and Geology  1 ESO (CLIL)   Ed 2016 978 8448608811 McGraw-Hill 

 
TECNOLOGIA Tecnologia 1 ESO   Ed 2015 978 8430790920  Teide 

 
C. SOCIALS Geografia i història  1 ESO.  Sèrie Descobreix  Ed. 2015 (2 volums) 978 8490475324 Santillana 

 



 

  
 
  

LLIBRES DE TEXT   CURS       

 GRUPS DE REFORÇ 1 ESO 2018-2019   
 

     

 1 ESO Reforç  (PIM)   Projecte de socialització propi del centre. (Els proporciona el centre)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 1 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223899 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana y literatura  AVANZA 1 978 8468003474 Santillana 

 
ANGLÈS Project 1   Student's book  978 0194764551 Oxford 

 
  Project 1  Workbook 978 0194762885 Oxford 

 
C. NATURA Biologia i geologia 1. Avança 978 8490472002 Santillana 

 
TECNOLOGIA BLOC d'activitats, 1 ESO Tecnologia 978 8430791026  Teide 

 
C. SOCIALS (No hi ha llibre de text)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
  

LLIBRES DE TEXT   CURS       

 2 ESO 2018-2019   

     

 
OPT FRANCÈS À PLUS 1     .  Livre de l'élève                                   (Llibre per fer en dos anys) 978 8468321592 Maison des Langues 

   À PLUS 1     .  Cahier d'activités                                (Llibre per fer en dos anys) 978 8468321608 Maison des Langues 

     

 2 ESO Grups Ordinaris   (2 ESO A i B)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 2 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441222991 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana 2 ESO. Ed 2016 978 8448939809 Barcanova 

 
ANGLÈS New Action! 2 ESO  Student's Book  978 9963516919 Burlington Books 

 
  New Action!  2 ESO Workbook  (catalan edition) 978 9963516933 Burlington Books 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  2 ESO Ed 2015 978 8430789658 Teide 

 
C. NATURA Física i química 2 ESO .  Llibre de l'alumne Ed 2016 978 8421858721 Casals 

 
TECNOLOGIA Tecnologia 2 ESO   Ed 2016 978 8430791880  Teide 

 
C. SOCIALS Geografia i història  2 ESO.  Sèrie Descobreix   978 8490475300 Santillana 

     

 2 ESO Grup Projecte d'anglès (2 ESO C)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 2 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441222991 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana 2 ESO. Ed 2016 978 8448939809 Barcanova 

 
ANGLÈS New English in Use 2 ESO .  Student's Book 978 9963516643 Burlington Books 

 
  New English in Use 2 ESO .  Workbook  (catalan version) 9789963516667 Burlington Books 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  2 ESO Ed 2015 978 8430789658 Teide 

 
C. NATURA Física i química 2 ESO .  Llibre de l'alumne Ed 2016 978 8421858721 Casals 

 
TECNOLOGIA Tecnologia 2 ESO   Ed 2016 978 8430791880  Teide 

 
C. SOCIALS Geography and History. 2º ESO 

978 8468029146 Santillana-Richmond. 
2016 



 
 
 
  

LLIBRES DE TEXT 
CURS 

 

 

GRUPS DE REFORÇ 1 ESO 
2018-2019 

 
 

 

 2 ESO Reforç   (PIM)   Projecte de socialització propi del centre. (Els proporciona el centre)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 2 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441222991 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana y literatura  AVANZA 1 978 8468003474 Santillana 

 
ANGLÈS Project 2     Student's book 978 0194764568 Oxford 

 
  Project 2     Workbook 978 0194762908 Oxford 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques 1 ESO  Avança 1 978 8490471975 Santillana 

 
C. NATURA Espai  Ciències de la naturalesa.  (Quadern per a la diversitat ) 978 8431685744 Vicens Vives 

 
TECNOLOGIA BLOC d'activitats, 2 ESO Tecnologia 978 8430788125 Teide 

 
C. SOCIALS Geografia i Història Avança  2 ESO 978 8490478325 Santillana 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 LLIBRES DE TEXT   CURS       

   3 ESO 2018-2019   
     

 3r ESO    

 OPT (Francès) À PLUS 1     .  Livre de l'élève                                   978 8468321592 Maison des Langues 

   À PLUS 1     .  Cahier d'activités                               978 8468321608 Maison des Langues 
     

 3 ESO Grups Ordinaris      

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 3 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223905 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana y literatura 3 ESO. Serie Comenta. Proyecto Saber Hacer 978 8490476932 Santillana 

 
ANGLÈS New Action! 3 ESO  Student's Book  978 9963516971 Burlington Books 

 
  New Action!  3 ESO Workbook  (catalan version) 978 9963516995 Burlington Books 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  3 ESO Ed 2015 978 8430789672 Teide 

 
FÍSICA I Q!UÍMICA Física i Química 3 ESO . Sèrie Investiga. Projecte Saber Fer    Ed. 2015 978 8490472125  Santillana 

 
BIOLOGIA I GEOLOGIA Biologia i Geologia 3 ESO . Observa .  Saber Fer (2 volums) cat.    Ed. 2015 978 8490475515      Santillana 

 
TECNOLOGIA Tecnologia  3 ESO      Ed  2015 978 8430790944  Teide 

 
C. SOCIALS Geografia i història  3 ESO .   Sèrie Descobreix   Ed  2015     (2 volums) 978 8490475362 Santillana 

     

 3 ESO Grup Projecte d'Anglès    

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 3 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223905 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua castellana y literatura 3 ESO. Serie Comenta. Proyecto Saber Hacer 978 8490476932 Santillana 

 
ANGLÈS New English in Use 3 ESO .  STUDENT'S BOOK 978 9963516711 Burlington Books 

 
  New English in Use 3   WORKBOOK 978 9963516735 Burlington Books 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  3 ESO Ed 2015 978 8430789672 Teide 

 
FÍSICA I QÍUÍMICA Physics and chemistry  3 ESO (CLIL)    978 8448612450 McGraw Hill 

 
BIOLOGIA I GEOLOGIA Biologia i Geologia 3 ESO . Observa .  Saber Fer (2 volums) cat.    Ed. 2015 978 8490475515      Santillana 

 
TECNOLOGIA * No hi ha llibre de text     

 
C. SOCIALS Geografia i història  3 ESO .   Sèrie Descobreix   Ed  2015     (2 volums) 978 8490475362 Santillana 



 
 
  

LLIBRES DE TEXT 
CURS 

 

 

GRUPS DE REFORÇ   3 ESO 
2018-2019 

 
 

 3 ESO D Reforç   Projecte de socialització propi del centre. (Els proporciona el centre)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 3 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223905 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua Castellana y literatura  AVANZA 2 978 8468001685 Santillana 

 
ANGLÈS GOT IT !   - Starter   Student' Book & Workbook 978 0194463232 Oxford 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques 2 ESO Avança 978 8479189440 Santillana 

 
FÍSICA I Q!UÍMICA Ciències de la naturalesa , Física i química 1 978 8421837559 Casals 

 
BIOLOGIA I GEOLOGIA Biologia i Geologia , Nou Espai   Quadern per la diversitat 974 8468203966 Vicens Vives 

 
TECNOLOGIA Bloc d'activitats 3 ESO Tecnologia 978 8430791033 Teide 

 
C. SOCIALS Geografia i història 3.1 D 978 8468232577 Vicens Vives 

 
  Geografia i història 3.2 D 978 8468240084 Vicens Vives 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 LLIBRES DE TEXT   CURS       

   4 ESO 2018-2019   
     

 4 ESO Grups Ordinaris   (4 ESO A i B)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 4 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223004 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua y Literatura 4 ESO, Serie Libro Abierto, Proyecto Saber Hacer 978 8491302643 Santillana 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques   4 ESO  Ed   2016 978 8430791439 Teide 

 
C. SOCIALS Història  4 ESO   Sèrie descobreix 978 8491302780 Santillana 

 
ANGLÈS New Action! 4 ESO  Student's Book  978 9963517039 Burlington Books 

 
  New Action!  4 ESO Workbook  (catalan version) 978 9963517053 Burlington Books 

 
    

 
    

     

 OPTATIVA: FRANCÈS À PLUS 2     .  Livre de l'élève                                   978 8468318066 Maison des Langues 

   À PLUS 2     .  Cahier d'activités                               978 8468318073 Maison des Langues 

 

OPTATIVA BIOLOGIOA I 
GEOLOGIA Biologia i geologia  4 ESO   Llibre de l'alumne    Ed  2016 978 8421860892 CASALS 

 OPTATIVA FÍSICA I QUÍMICA Física i química 4 ESO   Llibre de l'alumne  Ed. 2016 978 8421860915 CASALS 

 ECONOMIA Economia  4 ESO   Ed 2016 978 8448610395 McGraw-Hill 

 LLATÍ Llatí  4 ESO.   Sèrie Interprets    Ed   2016 978 8490470442 SANTILLANA 

 OPTATIVA TECNOLOGIA Tecnologia  4 ESO 978-8448609474 McGraw-Hill 

 

 

 

 



 

 
 LLIBRES DE TEXT   CURS       

   GRUPS DE REFORÇ   4 ESO 2018-2019   
 

 4 ESO C Reforç   Projecte de socialització propi del centre. (Els proporciona el centre)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 4 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223004 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua Castellana y literatura  AVANZA 4 978 8491302650 Santillana 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  3 ESO  AVANÇA 978 8479187712 Santillana 

 
C. SOCIALS Geografia i història 3.1 D 978 8468232577 Vicens Vives 

 
  Geografia i història 3.2 D 978 8468240084 Vicens Vives 

 
ANGLÈS GOT IT !   - Level 1   Student' Book & Workbook 978 0194463492 Oxford 

     

 4 ESO D Reforç   Projecte de socialització propi del centre. (Els proporciona el centre)   

  TÍTOL ISBN EDITOR 

 
CATALÀ Llengua catalana i literatura 4 ESO . Col·lecció Atòmium Ed 2015 978 8441223004 Text La Galera 

 
CASTELLÀ Lengua Castellana y literatura  AVANZA 4 978 8491302650 Santillana 

 
MATEMÀTIQUES Matemàtiques  3 ESO  AVANÇA 978 8479187712 Santillana 

 
C. SOCIALS Geografia i història 3.1 D 978 8468232577 Vicens Vives 

 
  Geografia i història 3.2 D 978 8468240084 Vicens Vives 

 
ANGLÈS GOT IT !   - Level 1   Student' Book & Workbook 978 0194463492 Oxford 

 

 

 

 

 

 


